

Dni Przedsiębiorczości Poznań

[Informacje](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje) (<https://kidp.pl/aktualnosci/informacje>)

Aktualność: Dni Przedsiębiorczości Poznań

Wielkopolscy doradcy podatkowi

Koleżanki i Koledzy

W dniach 21 i 22 kwietnia 2015 r. na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich będzie miała swoją - już V edycję - impreza gospodarcza pod nazwą „Dni Przedsiębiorczości Poznań”.

Dni Przedsiębiorczości składają się z 3 wydarzeń:

- Startup Poznań, którego organizatorem jest Miasto Poznań,
- Forum Franczyzy, organizator Międzynarodowe Targi Poznańskie,
- Forum Gospodarcze Metropolii Poznań, organizatorem jest Wielkopolska Izba Przemysłowo-Handlowa.

Program wydarzenia tworzony jest przy współpracy z przedsiębiorcami i przedstawicielami instytucji otoczenia biznesu.

Tym razem zaproszono do udziału Wielkopolski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych. Organizatorzy zapewnią wielkopolskim doradcom podatkowym możliwość udziału w przestrzeni doradczej przez całe dwa dni trwania imprezy (w godzinach od 10,00 do 17,00). Dalego zapraszamy wszystkich chętnych doradców podatkowych do zgłaszania swojego udziału w tym wydarzeniu.

Doradcy podatkowi, którzy zechcą wziąć udział w Dniach Przedsiębiorczości zostaną zaopatrzeni w niezbędne materiały reklamowe i biurowe, a przestrzeń przeznaczona dla doradców podatkowych staraniem WO KIDP zostanie dodatkowo oznaczona i wyposażona. Organizatorzy zapewniają też zaplecze socjalne i drobny catering. Doradca podatkowy powinien mieć jedynie swój laptop i ewentualnie inne materiały potrzebne mu do udzielenia porady.

Zarząd WO KIDP postanowił, że chcąc dać szansę na udział w tym wydarzeniu jak największej liczbie chętnych ustalą dyżury w porozumieniu z doradcami, którzy zgłoszą chęć udziału w tym przedsięwzięciu, w taki sposób by nie kolidowały z Państwa innymi zobowiązaniami zawodowymi.

Ze względu na terminy i warunki organizacyjne prosimy o zgłaszanie udziału do 10 kwietnia 2015 r. O zakwalifikowaniu doradcy do udziału w Dniach Przedsiębiorczości decydować będzie kolejność zgłoszeń dlatego prosimy nie zwlekać zbyt długo z ich dokonaniem.

Doradcy podatkowi uczestniczą w tym wydarzeniu bez ponoszenia jakichkolwiek opłat na rzecz Miasta Poznania, organizatora Dni Przedsiębiorczości lub MTP.

Zapraszamy zatem do zgłaszania swojego udziału do biura oddziału.

Zarząd WO KIDP